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Trzymająca w napięciu, wielokrotnie nagradzana powieść! Zainspirowany wielką powodzą na rzece
Missisipi z roku 1927 autor osadził akcję książki w miasteczku Pilotville, gdzie wiodą spokojne życie
rybacy i piloci rzeczni, a biali i czarni mieszkańcy nie pozostają być może w bliskich relacjach, lecz są 
wolni od atmosfery segregacji rasowej. Pod opieką miejscowego potentata, Papy DeGroota, który założył 
w 1894 roku Szpital dla Czarnoskórych w Pilotville, czarni mieszkańcy miasteczka cieszyli się poczuciem
bezpieczeństwa w swoim codziennym życiu i nie skrywali wdzięczności wobec Papy za to, że przez tak
wiele lat doświadczali od niego dobroci. W tę atmosferę sielanki wkracza Pastor Hale Poser, czarnoskóry
mężczyzna z błękitnymi oczami, szukający odpowiedzi na temat swojej przeszłości, z sercem pełnym
łagodności i umiłowania Boga. Poser podejmuje pracę w Szpitalu dla Czarnoskórych, zrzekając się tytułu
pastora, szczęśliwy, że może służyć ludziom, którzy są w gorszym położeniu niż on sam. Kiedy pewna
pacjentka szpitala, Rosa Lamont, doświadcza komplikacji przy porodzie, Hale kładzie na nią ręce i, w
cudowny sposób, mała Hanna rodzi się siłami natury, bez konieczności interwencji chirurgicznej ze
strony znajdującego się w stanie upojenia alkoholowego białego doktora, zajmującego się w szpitalu
najtrudniejszymi przypadkami
Całe miasteczko jest zadziwione udanym porodem Rosy, wdzięczne za narodziny Hanny i zaintrygowane
postacią Hale’a Posera. Wkrótce dzieje się jednak coś całkiem nieprzewidzianego. Pilotville pogrąża się w
chaosie, a biali i czarni chwilowo zwierają szeregi wobec zaistniałego kryzysu. Pragnąc pomóc w
rozwiązaniu trudnej sytuacji, Hale Poser zapuszcza się w głąb mokradeł, gdzie odkrywa przerażające
sceny nieludzkiego zachowania człowieka wobec drugiego człowieka. To, co go spotyka powoduje
najgłębszy kryzys moralny w jego całym, sierocym życiu, stanowi wyzwanie dla fundamentów jego wiary,
obrazu świata i rozumienia Boga. Wiara tego człowieka okazuje się jednak na tyle głęboka i mocna, że
zamienia on przeciwności w okazję do świeżego objawienia i otwiera się na wielką życiową lekcję jakiej
można się nauczyć w obliczu niebezpieczeństw codziennego życia. Hale Poser jednym sercem spina dwa
odległe światy, staje się narzędziem przemiany o wiele głębszej niż sam kiedykolwiek zdawał sobie
sprawę.

Athol Dickson w książce „Wezbrana Rzeka” stworzył wspaniałą opowieść o rozpaczy i nadziei, o niewoli i
wolności, o rasizmie i równości. Rysując pełną szczegółów historię sprawia on, że świat mokradeł 
dorzecza Missisipi w roku 1927 staje się nam bliski. Powieść ta na długo pozostanie wam w pamięci. 

Recenzje:
"Wezbrana Rzeka jest  pełną bogactwa wyobraźni,  w wielu miejscach liryczną powieścią…  Postaci
stworzone przez autora Athola Dicksona tętnią życiem, przestawione z pełnym artyzmu polotem. 
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“Pasjonująca i tajemnicza opowieść o odkupieniu i żalu, o zbawieniu i stracie… Dickson zręcznie  porusza
całą gamę złożonych tematów takich jak konflikty rasowe czy życie wiary – malując całość historii z pełną 
smaku nutą magicznego realizmu. Poruszająca wyobraźnię sceneria i wyraziste postaci bohaterów
składają się razem na pełna subtelności a jednocześnie porywającą i  tajemniczą powieść”

"Pierwsza powieść 2006 roku może okazać się jednocześnie najlepszą! Trudno będzie ją przebić… Daj się
porwać tej pięknej i poruszającej historii. Pozwól aby twoje serce zostało wstrząśnięte ludzkim
okrucieństwem i przejęte do głębi ogromem Bożej łaski. Zobacz prawdziwą nadzieję, która może sprawić,
że chrześcijanie z różnych kręgów i kultur się zjednoczą. Polecamy gorąco."

"’Wezbrana rzeka’ to doskonale budujący atmosferę thriller historyczny, który całkowicie pochłania
czytelnika, od momentu, kiedy odkrywa, że nie jest to sztampowa opowieść o zbawieniu duszy, ale coś o
wiele, wiele więcej."
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